
SYEUdILISNA KLINIdKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-5499-2t24
Mostar, 2.7 .2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakota o javnim nabavamaBiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gll4,59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te ruimatraju6i prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda aii:, zg-tl-54gg/24od dana 26'6.2024. godine, v.d. ravnatelj SveudiiiSie klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
. za najpovoljnijeg--ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave mikrobioloskisigumosni kabinet klase II za potrebe zavoda za mikrobioiogrju i molekuiarnu dijagnostikusveudilisne klinidke bolnice Mbstar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodoi bb, gg000

Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

il
sukladno dlanku 70. stavak (6) zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnikBiH" broj 39114, 59122), ova odluka 6e se objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidkebolnice Mostar www.skbm.ba.

III
Odluka ie se dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu mikrobioloskog sigumosnogkabineta klase II za potrebe zavod,ala-mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku Sveudilisneklinidke bolnice Mosta1,. proveden je pulem otrtienog postupka, obavijest o nabavi broj329'-l-l-68-3-63124; objavljena je 

" 
na portalu javnif, nabava 24.05.;024. godine. uostavljenom roku do dana 17.06.iozq. godine do bg:oo sati pristigla je ponuda ponuditeljaEURO LAB d'o'o', Gojsovac lb, 76 300 Bijeljina, evid.6r. {g-ri-%tiq i ponuditeljaMELCOM d.o.o., Rodod bb, 9g000 Mostar, evid. br. 2g_ll-g4124.

sukladno dlanku 73. zakona o javnim nabavama-BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj39114' 59122) i odredbama Pravilniku.g.lrportavljanju i radu povjerenstva za nabave(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: r03fi4,_49/23i, za prou.Ju, predmetnog postupka nabave,Rjesenjem broj: 29-11-4335-2/24 od 24.05.2024. goain;, imenovano je povjerenstvo zanabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni po""aiLro3':29-ll-54gg/24utvrdilo sljedeie:

Povjerenstvo je sukladno Zapisniku o zap_rimanju ponuda konstatiralo sljede6e:- Ukupan broj pristiglih ponuda sr2 (dvije) '- ukupan broj bragovremeno zaprimryeniir ponuda su 2 (dvije)- Nema neblagovremeno zaprimljenit prrrOu '



1. Ponuda ponuditelja EURO LAB d.o.o., Gojsovac 1b, 16 300 Bijeljina je
nepravilna i ista se, sukladno ilanku 68. stavak 4. pod i) Zakona o javnim

,ruLuru*u BiH, odbacuje iz daljnje procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda

sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, jer Ponuda ne ispunjava zahtieve iz

Tenderske dokumentacije, a kako je slijedom navedeno:

Ponudeni kabinet ne zadovoljava minimalne sigurnosne tehniike karakteristike:
- prednja re1etka sa ,,V" dizajnom za usis zraka koja omogutuie maksimalnu zaititu

operatira tijekom rada (pruZa radnu sigurnost duZ cijele duiine radnog podruiia)

- aktivni sustav kontrole zategnutosti kai\eva, za sigurno rukovanie prednjim staklom

( Zahtijevani mehanizam sprjeiava da se potporne troke prednjeg stakla odmotaiu u

stuiaji prepreka lcretanji istih, osiguravajuti da ne dode do sluiajnih padova i

smanjujuti rizik od prignjeienja tijekom rukovania)

- mehanizam sa ziptiiaiem koji sprjeiava curenie zraka ( poseban mehanizam za

pomicanje prednjeg stakla omogutuje garanciiu njegove nepropusnosti u zatvorenom
'poloiaji, 

oarZoiol"ti radni prostor iiitim kada je kabinet zatvoren i smaniuje rizik
-od 

curenia zraka iz prednjeg stakla u radnom poloZaju)'

ponudeni kabinet ne zadovoljava minimalne tehniike karakteristike:
Traieno: Vanjske dimenzije komore (bez stalka), max SxDxV: 1700x800x1500

Ponuiteno: 1655x810x1545, dubina moie biti smaniena na 780 mm

Tr aieno : dime nzij e r adno g pr o s t or a, minimalne sx Dxv : I 5 0 0x 5 5 0x7 0 0

Ponuiteno : I 4 97x5 80x7 4 0

Traieno: 5" nagib prednieg prozora za bolji prigled u radrut povrsinu
ponudeno: sigirni staklo pod kutom od 7" za optimalnu preglednost povriine.

Z. ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar je prihvatljiva.
ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno tralenjima Ugovornog tijela iz

Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja

iz daljnjegsudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificitanzadaljnji tijek postupka

nabave. ponuda je prihvatl]iva u skladu sa zahtjevimatz Tenderske dokumentacije, te

ispunjava zahtjeveu pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

R. br. Kriterii Bodovi max

1. Cijena 80"h 80

) Rok isporuke 20"/, 20

Red
Br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1. MELCOM d.o.o.,
Rodoi bb,
88 000 Mostar

27 537,711{Nls
PDV-om

L5 (petnaest)
dana



Razlozi dono5enja odluke o izboru:

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrsilo ocjenu kvalificiranosti ponuiiterya uricoM d.o.o., Rodod bb,88000 Mostar, kao_i gcjenu zaprimljene Ponude evid.br: 2g-lr-g4124, te da je izbornajpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentacij i broj : 29 -r r -433 6r2i.

uzimajuci u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u preJmetnorn portuptu javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog povjlrenstva za nabavu, te jesukladno dlanku 70-' zJN u postupku javne nabave -it obioloskog sigurnosnog kabinetaklase II zapotrebe zavodaza mikrobiologiju i molekulamu dijagnostiku Sveudilisne klinidkebolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke.moze se izjaviti Lalbauroku od 10 (deset) dana od danaprijemaiste' Zalba se podnosi u pisanoj ro*] u."au.ru rur ulranje zalbi,a putem Ugovornog tijelakao prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, t oji n. rnoz. biti manji od 3 (tri)primjerka.

,.0. /Junu,.,;
prof. dr. t"., ffiy" Kvesid, dr. med.rDostaviti:

1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu

3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

Quurv"ekbnuba

l

f"
..'i




